
UCHWAŁA NR XXXII/260/2014
RADY GMINY W SOBOLEWIE

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Sobolew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), Rada Gminy 
w Sobolewie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Sobolew, uchwalonym uchwałą Nr V/43/2003 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 
20 lutego 2003 r.(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 105, poz. 2602), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
uchwałą Nr XXX/169/2010 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 22 kwietnia 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
Nr 114, poz. 2346), tekst jednolity: uchwała Nr XXXIII/184/2010 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 30 września 
2010 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 210, poz. 6926), wprowadza się następujące zmiany:

– załącznik Nr 3 do Statutu Gminy Sobolew otrzymuje brzmienie:  “Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych:

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Sobolewie z filią w Gończycach,

2. Publiczne Przedszkole im. Jasia i Małgosi w Sobolewie,

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sobolewie,

4. Zespół Szkół w Gończycach, obejmujący:

a) Publiczne Przedszkole w Gończycach,

b) Publiczną Szkołę Podstawową im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Gończycach,

c) Publiczne Gimnazjum im. Księdza Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Gończycach,

5. Zespół Szkół w Sobolewie, obejmujący:

a) Publiczną Szkołę Podstawową im. Henryka Sienkiewicza w Sobolewie,

b) Publiczne Gimnazjum im. Henryka Sienkiewicza w Sobolewie,

6. Publiczna Szkoła Podstawowa w Anielowie,

7. Publiczna Szkoła Podstawowa w Kaleniu Drugim,

8. Publiczna Szkoła Podstawowa z Sokole.

9. Gminny Dom Kultury w Sobolewie, z filiami:

a) Świetlicą w Gończycach,

b) Świetlicą w Ostrożeniu Drugim,

c) Świetlicą w Chotyni,

d) Świetlicą w Trzciance,

e) Świetlicą w Przyłęku,

f) Świetlicą w Godziszu.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew.

Id: 1A11E964-133A-40B8-BEBF-2DAB7E86A856. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Dariusz Urawski

Id: 1A11E964-133A-40B8-BEBF-2DAB7E86A856. Podpisany Strona 2




